

00 KOM	3,10	3,10	0,45
M SUPA 51G.GLJIVA	8600947035015		
00 KOM	1,55	3,10	0,45
A KNORR 53G GLJIV	8722700243601		
00 KOM	1,75	1,75	0,25
A KNORR 77G SAMPI	8722700231288		
00 KOM	1,80	3,60	0,52
50G VOCNI SUMSKO	3870281005899		
00 KOM	1,85	1,85	0,27
Z.POTK.1KG-RIN.BR	2805325		
92 KG	13,20	9,13	1,33
UKA AJDARED 1KL I	2809117		
16 KG	1,25	1,52	0,22
KLA 720GR BONUM	5319990720788		
00 KOM	2,15	2,15	0,31
MASICA GOVEDJA	2707622		
59 KG	17,95	11,83	1,72
MKULA LEDO 450 G	3850116756028		
00 KOM	2,20	4,40	0,64
MUNA 450 G ZUTA	3850116614397		
00 KOM	2,05	4,10	0,60
MARGETA 4X95G PIL	3838975567207		
00 KOM	5,45	21,80	3,17
ADAJZ PIRE 720G	3870379001710		
00 KOM	3,00	3,00	0,44
ETA 1KG KESICA	3850104047046		
00 KOM	8,55	8,55	1,24
E 200G GOVEDI	3850104020353		
00 KOM	2,30	6,90	1,00
MPIR 1KG IC	2801960		
00 KG	0,95	11,40	1,66

za naplatu KM: 227,39

Stopa	Osnovica	PDV
17,0%	194,35	33,04

bez PDV KM: 194,35
PDV KM: 33,04

placanja
VINA 228,00
placeno KM: 228,00
vraceno KM: 0,61

er: Azela Smajovic
sa: 9
Hvala na POSJETI!

Radno vrijeme
pon-sub 08:00-21:30
ned 08:00-20:00

terex.ba yes.jeftino.ba

Stupska bb Stupska bb
71000 Sarajevo 71000 Sarajevo
PDVbr.200428930006 IDbr.4200428930022
Datum: 28.12.2010 Vrijeme: 17:16:36

Broj racuna: 458091

Rb	Naziv	Kolicina	JM	Cijena	Ukupno	PDV	BarCode
1	TOALETNI PAPIR 24/1				8606102287039		
	1,000 KOM			3,95	3,95	0,57	
2	BALSAM ZA SUDJEIL TB				3872447001103		
	1,000 KOM			1,35	1,35	0,20	
3	DET.ZA SUDJE TB 1L				8600208002817		
	1,000 KOM			1,30	1,30	0,19	
4	BLOK ZA CRTANJE BR.5				3831025857198		
	1,000 KOM			1,10	1,10	0,16	
5	BLOK ZA CRTANJE IV				8606103501493		
	1,000 KOM			0,90	0,90	0,13	
6	BLOK ZA CRTANJE II				8606103501479		
	1,000 KOM			0,70	0,70	0,10	
7	TEMPERE 1-12 12ML				3850289046056		
	1,000 KOM			8,00	8,00	1,16	
8	TEMPERE BOJE KN 1-6				8593540015129		
	1,000 KOM			6,95	6,95	1,01	
9	OL.GRAF.SA GUM.6-1				3154148517313		
	1,000 KOM			2,80	2,80	0,41	
10	OMEKSIVAC APTA 3L PL				3250390564669		
	1,000 KOM			5,50	5,50	0,80	
11	SAMPON TOP BUDGET 1L				3410280032405		
	1,000 KOM			1,10	1,10	0,16	
12	LIMUN TURSKI 1KG IC				2801739		
	0,918 KG			1,55	1,42	0,21	
13	PILE GRILL KESA				2102701		
	3,698 KG			4,95	18,31	2,66	
14	SAPUN DURU 3X125G RO				8690506027032		
	1,000 KOM			1,90	1,90	0,28	
15	KREMENADLE T				2802504		
	0,830 KG			13,65	11,33	1,65	
16	BATAK SA KAR.RIN.AKO				2802361		
	2,126 KG			5,20	11,06	1,61	
17	MAKARONI 350G PUZIC.				3870250000115		
	1,000 KOM			0,80	0,80	0,12	
18	FASIRANO MESO JUNECE				2802433		
	2,078 KG			9,00	18,70	2,72	
19	FETA SOMBOLED 1-2KG				8606002112998		
	2,000 KOM			5,05	10,10	1,47	
20	CAJ SETI 40G JAGODA				3870174000222		
	1,000 KOM			1,80	1,80	0,26	
21	KVASAC DI-GO 500G PE				3859889940108		
	1,000 KOM			4,65	4,65	0,68	
22	MAKARONA 350G				3870250000108		
	1,000 KOM			0,80	0,80	0,12	
23	MAKARON 350G				3870250000146		
	1,000 KOM			0,80	0,80	0,12	
24	NARANDZA 1KG IC				2801011		
	1,660 KG			1,80	2,99	0,43	
25	BANANA 1KG I				2801699		
	2,570 KG			2,55	6,55	0,95	
26	KVASAC SUHI 500 G				8690770320235		
	1,000 KOM			4,35	4,35	0,63	

Azel d.o.o PJ37

Stupska bb Sarajevo

ID:4200718420001

PDV:200718420001

Datum: 28.12.2010 Vrijeme: 16:34:34

Broj racuna: 382812100007

Rb	Naziv	Kolicina	JM	Cijena	Ukupno	PDV	BarCode
1	JAKNA Z.ZARA TRF ZINA				2020101081959		
	1,000 KOM			30,00	30,00	4,36	
2	KAPA Z.ZARA ZINA BO				2020101071820		
	1,000 KOM			10,00	10,00	1,45	
3	PANTALONE BI.ZARA ZINA				2020101067533		
	1,000 KOM			17,00	17,00	2,47	

Ukupno za naplatu KM: 57,00

Tarifa	Stopa	Osnovica	PDV
3-2	17,0%	48,72	8,28

Ukupno bez PDV KM: 48,72

Ukupno PDV KM: 8,28

Mecini placanja

> GOTOVINA 200,00

Ukupno placeno KM: 200,00

Kupcu vrateno KM: 143,00

Operator: Aida H

Kasa: 1

Hvala na povjerenju!!!!

Reklamacija uz racun vazi 7 dana

Radno vrijeme od 10:00 do 21:00

Nedjelja od 10:00 do 17:00